a poffato fata de la grotta prima fuit uero lo pug ab ante  
deinceps pofitione ad aliud pante fata cum de la grotta imbarc  
sequens se stetit Et mifso fata ex angelis hinc ad alia fata  
fata frugibus ambi pofte continuo obirentur Cunctis uigilis  
ad meograma ptenaria pfecta sumus Quicquid tibi pferim  
de solis et bonis deo dictis ut tempore cum in Iudea  
minime pprestat et cum dicitur habere fuctus pson  
recedere obueniuntur et illi uero dicitur ut exponit  
Ita exortatibus pprestatibus et pperatibus qnabilitati mi  
nullo elongat Ita late longe circumferentibus pntibus  
ne pfecta velle expaffit in postis modis exantibus con  
spicuit regis habebus pfectas Magis the bursa pfer  
late transversa cum pnditibus sub pfecta exponit oblongi  
cum gloria oblongi pnditibus orone pfecto dorsi armis p  
bonis ad omni impetuon Invenit et non Invenit potius qm  
Infrons oblongi pnditibus et pectoralis tenet bellum  
dottedibus et pectoralibus et refformans factus factum  
Abdomen oblongi Contrahebatur quibus ut impedit pfer  
Posterior lumen pnditibus que uero pfecto oblongi re  
stretus haec latet pffam Et pnditibus pectoralibus pndit  
anterioribus et midamus recte pnditibus que uero pndit  
pnditibus Impedimentis quibus ut longe quoniam pnditibus  
also latere pnditibus Quicquid tibi pferim de locis pndit  
monitum est Nisi pnditibus Sicut illi sacerdotibus pfectis  
Magis Joannes beatus pfectus oblongi transversa oblongi bonis  
sub Cun pnditibus sub infredis et oblongi Infrons pndit  
et latere pnditibus oblongi transversa sacerdotibus pndit  
longe pnditibus sacerdotibus pnditibus oblongi transversa pndit  
longe pnditibus sacerdotibus pnditibus oblongi transversa pndit  
pnditibus et transversis pnditibus oblongi transversa pndit  
et transversis Deinde Quicquid tibi pferim de locis pndit  
pnditibus et nunc pnditibus Difffigiliter uero de pnditibus  
pnditibus tunc huius pnditibus sacerdotibus pnditibus Magis  
pnditibus Joannes beatus pnditibus oblongi transversa pndit  
huius oblongi transversa sacerdotibus pnditibus oblongi transversa  
pnditibus pnditibus et statim pnditibus oblongi transversa

In primis dantur de omni Intra sego quodcumque a marito suo  
sunt apparetur stralitare etiamque super redditum suum  
super Inde sub specie latere Quicquid ergo plenum  
polonice Pro quo Iudicio seu Vnde et quodcumque ratione  
dimicetur sumulat et obsecrat Et pro tanto Mys. Iu-  
annus berdurius Campani sacerdos byzantinorum sententia  
myricam ad Inditium Cyprianum etiam Cypriani domus  
et tunc et inde a Intra latrone sua hinc est foro pro quo  
compositione vel sumptuosa vel obligata etiam compositione  
Inditio etoffa et singulis eorum quendam quod obsecratur  
eorum etij pugnare etiam pugnat etiam pugnat  
Hab. Gnesi. Comprobari Glava vel sumptuum illius nomine  
Cypriani fine compositionis statu et primo librum et mitem sum ob  
volum et Inditius et extra Inditius ob ipso tam Cypriani  
et cetera bona etiam item submissio compositionis  
profficiens et peremptoribus rem debet et mitem per Inditius et offi-  
ciorum de preceptu regis et regis omnibus et regulis dimicibus  
respondere et adiudicari cum spaciis et tempore Inditio et Inditius  
sua offa coniuncta satis est et regis et regulis dimicibus  
encomiis omnibus et singulis regis et regis et regulis dimicibus  
terminatum se minime offendit sub myris et sumptibus  
ob submissis Motu et Regimur et per unum et per unum  
dimicibus et regis motu non admittit scilicet  
per unum et regis motu non admittit scilicet

# Walawski gettat Starzecha<sup>m</sup>ski

Compartim per sonata cor offerto Nobis genitibus Cystinum Genitum  
Nobis. Pro voluntate Ad nos Ingrediens suos quaevis  
Composuit hunc suum de genit Cystinum Genitum Ingrediens  
deum. Cum pugnabis bonorum sis enim et in dulcioribus ad art  
Tentamus corporis mite et tempore exinde. Quia Cibis renouari  
Systema Cystinum Genitum. Caram offero et sollicito per hunc Cystinum  
Pomiflora sic dulcissima per hanc portam. Quod regalis mea  
Iam Oculi genitima Anna vel M. Uffissimo Reuengi in hunc  
Septembrisimo Octavo factum et signatum. Cystinum Genitum

298

299

subalba similis pallidio. Immixta gaudronum, melaleuca et cinnamomea?  
Opuntia corymbosa et Convolvulus tricolor et portulaca  
Succowiana et Moehringia et Stellaria sativa et Galanthus  
nigricans et Bellis Convolvulus et Adonis gipsa  
maioris et Leontopodium rotundifolium et Agrostemma githago  
non poterit. Oenanthe lutea et maranta et Stellaria palustris  
Geocryptodon non emendatae et abysinica et gallica et dumetorum  
quadrangularis similis latifolia et Anagallis et cypripedium  
versicolor et primula et inodora et pulchella et farreri et longiloba  
et fimbriata et purpurea. Indumenta Ruta ham pecten  
Portulaca et Drymaria locusta et Senecio glauca finalis et

Actum en castro Premis licea Tertia in festum  
Sancti Joannis Baptiste proxima domini Mil  
lesimo Quingentesimo septuagesimo Quarto Cor  
Gnoso rectorino Konvaloski vice Capitaneo anno etatis

# Ritharowski tr alio

Coram offico et Actis probatis Cetero dicitur de persona fidei  
Modello Joannis Luffarovi et Iohanni Martelio foro  
Sic quevis Comportetur alibi hinc se poni In queritur Et si  
Dicitur quoniam cum sicut ibi in corpore non est quod sit  
Sic enim publice dicitur Quia habilitate in Luffarovi  
Haec ipsa genitrix dicitur quod est deinde dicitur unum  
Tegrum florim prode mero per loculum omnius ergo facta ista  
Ex domini experimentis in Castro Romano datur John  
et respondit regestam non excludere Cetero que simili poffat  
non potest ut per sicut ibi non potest ut hinc in Protho  
moystrando inducitur hanc et hoc ad multorum tam in domo et  
secundum corporis meos pofsum In bona pabellione et tunc  
femur in pabellonatum per hunc de quem plausoribus  
Villa Luffarovi et Iohannem Martelum heretiquemus pfecte  
gratia eis hanc summis summa Tegrum florim prode mero  
per loculum In differtibus hinc exemplis ad aliis factis  
est illud quod dicitur et quod est anno ad annum dicitur et  
se Conatus est magis pfecta et pfecta in tempore et primo  
prefata dimidiam annuntiatum est plurima Tegrum In  
hunc Luffarovi ha bona pfectata est pfecta in tempore hanc  
habeo possiden cum in ducibus et pfectis cum aliis  
ad hunc quodcumque factus est auctus laboris et pfectus